

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 22/P/2021

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: „**Dostawa komputerów stacjonarnych, przenośnych i przełączników sieciowych**” – 3 części

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W Części 1 specyfikacji komputerów stacjonarnych dot. Monitora, widnieje zapis o obecności mikrofonu. Proszę o dopuszczenie ofertowania monitorów z samymi głośnikami. Mikrofon w monitorach jest praktycznie nie użytkowany. Do komunikacji w obecnych czasach używa się zestawów słuchawkowych, zbierają głos od użytkownika, mikrofony w monitorach będą zbierały dźwięki również z otoczenia. Wyłączenie tego elementu pozwoli na zaoferowanie sprzętu o większej dostępności i konkurencyjności cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wbudowanego mikrofonu w monitor dla zestawów typu 1 oraz typu 2.

Zamawiający dopuszcza monitory bez wbudowanego mikrofonu dedykowanym do zestawu TYP 3. W tym przypadku Zamawiający żąda dostarczenia słuchawek nausznych z mikrofonem, podłączanych za pomocą portu USB, które po podłączeniu do komputera zainstalują się bez konieczności ręcznej instalacji dodatkowych sterowników. Słuchawki muszą być obsługiwane przez najpopularniejsze systemy video konferencyjne takie jak: GoToMeeting, Skype dla firm - Microsoft Teams, BlueJeans Meetings, Zoom, Cisco WebEx, Slack.

Pytanie nr 2:

W Części 1 specyfikacji komputerów stacjonarnych dot. Zasilacza, wymagana minimalna sprawność wynosi 92%, proszę o dopuszczenie ofertowania zasilaczy o sprawności 89%. Nieznaczne zmniejszenie sprawności pozwoli na zaoferowanie sprzętu o większej dostępności i konkurencyjności cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zasilacza o sprawności 89%.

Pytanie nr 3:Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ - część nr 1. – 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych – TYP 3.

W punkcie – Dodatkowa karta graficzna dla komputera TYP 3 – Zamawiający wymaga:

„Parametry karty graficznej nie gorsze niż AMD Radeon Pro WX5100”

W/w karta jest umieszczona w specyfikacji komputera w załączniku A do SIWZ, więc należy domyślać się, iż cena komputera powinna obejmować także cenę tej karty. Jednak w formularzu cenowym – załącznik nr 9 do SIWZ, karta ta jest wyspecyfikowana osobno w pozycji tabeli cenowej nr 6 – „Karta graficzna do zestawu komputerowego stacjonarnego Typ 3”. Pytanie, czy to jest ta sama karta co w specyfikacji TYP 3 w Załączniku A do SIWZ?

Jeżeli tak to czy cenę zestawu Typ 3 w pozycji nr 3 tabeli cenowej należy podać łącznie z ceną dodatkowej karty graficznej, a pozycję nr 6 tabeli cenowej nie wypełniamy, czy cenę zestawu TYP 3 podajemy bez ceny karty graficznej, a jej cenę osobno wpisujemy w poz. nr 6 tabeli cenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia: Tak to jest ta sama karta graficzna co w zestawie. Zamawiający rezygnuje z podania wartości karty graficznej w tabeli (Zał. Nr 2 Formularz cenowy). Wartość karty graficznej Wykonawca wlicza w cenę zestawu TYP 3.

Aktualny formularz cenowy: 22_P_2021_Zał. nr 9 Formularz cenowy - po zmianie z dnia 04-05-2021.

Pytanie nr 4:

Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ -część nr 2. – 2.1 Specyfikacja komputerów przenośnych – Typ 1, Typ 2, Typ 3 - Zintegrowana karta sieciowa oraz wymaganie wsparcia V-Pro.

Zamawiający poza wymaganiem wsparcia dostarczanych notebook'ów dla technologii V-Pro w punkcie – Karta sieciowa wymaga:

Umożliwiająca zdalny dostęp do wbudowanej sprzętowej technologii zarządzania komputerem z poziomu konsoli zarządzania - niezależnie od stanu zasilania komputera - łącznie z obsługą stanu S3 (uśpienie) oraz S4-S5 (hibernacja i wyłączenie). Zdalne włączanie Wake-on-Lan. Karta LAN realizowana za pomocą złącza RJ45 lub dołączonej przejściówki na RJ45. Większość wyspecyfikowanych modeli notebook'ów szczególnie co do ich wagi preferuje modele z tej grupy, które nie posiadają złącza RJ-45 lecz podłączenie do sieci jest możliwe poprzez dołączoną przejściówkę z USB-C lub WiFi.

Niestety przy realizacji przez dołączoną przejściówkę Wake on LAN zadziała tylko z trybu S3 (tj ze Sleep'u). Natomiast S4 (hibernacja) oraz S5 (urządzenie wyłączone) niestety nie zadziałają. Dodatkowo WOL ze sleepu zadziała tylko w przypadku, kiedy dock/adapter był podpinany w momencie kiedy laptop był włączony/uruchomiony. V-Pro na aktualnych adapterach z USB-C do RJ-45 i stacjach dokujących podłączanych przez USB-C NIE działa.

V-Pro w takich notebook'ach może być realizowane jedynie przez WiFi ze wszystkimi niedogodnościami z tego wynikającymi.

Zgodnie z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści notebook'i Typ 1, Typ2, Typ3 nie posiadające złącza RJ-45, gdzie podłączenie do sieci odbywa się przez adapter USB-C do RJ -45 lub stację dokującą na USB-C gdzie zdalny dostęp i Wake-On-Lan zadziała jedynie z trybu S3 (uśpienie) z pominięciem stanów S-4, S-5, a obsługa V-Pro takiego notebook'a będzie możliwa jedynie poprzez WiFi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie :

„notebooki Typ 1, Typ 2, Typ 3 nie posiadające złącza RJ-45, gdzie podłączenie do sieci odbywa się przez adapter USB-C do RJ -45 lub stację dokującą na USB-C gdzie zdalny dostęp i Wake-On-Lan zadziała jedynie z trybu S3 (uśpienie) z pominięciem stanów S-4, S-5, a obsługa V-Pro takiego notebook'a będzie możliwa jedynie poprzez WiFi.”

pod warunkiem, że:

- przejściówka udostępni technologię V-Pro po uruchomieniu komputera oraz umożliwi sieciowe wdrażanie systemu operacyjnego przez kablową sieć LAN. W przypadku braku złącza RJ45 w komputerze przenośnym, należy dostarczyć dedykowaną przez producenta przejściówkę niezależnie od dostarczanej stacji dokującej, która jest wyposażona w RJ45.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że z uwagi na istotne zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu zmianie ulega termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 października 2021 r. o godz. 12:10.

Ponadto, Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, do dnia 11.11.2021r.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DIREKTOR

mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego